

Tectyl Group Danmark ApS

Nybodalen 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 25 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Palle Kudsk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tectyl Group Danmark ApS Nybodalen 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 25 09 41
	Stiftet: 20. marts 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Fredborg Palle Kudsk Pedersen Mads Baadsgaard Raahede
Direktion	Palle Kudsk Pedersen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	LHG GROUP A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af undervognbehandlingsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.038.219	1.276.227
1 Personaleomkostninger	23.061	-415.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.048	-188.798
Driftsresultat	902.232	671.543
Andre finansielle indtægter	5.409	4.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.305	-93.081
Resultat før skat	865.336	583.173
3 Skat af årets resultat	-178.903	-108.538
Årets resultat	686.433	474.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	686.433	274.635
Disponeret i alt	686.433	474.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	46.563	87.866
Immaterielle anlægsaktiver i alt	46.563	87.866
Produktionsanlæg og maskiner	142.978	236.823
Materielle anlægsaktiver i alt	142.978	236.823
Anlægsaktiver i alt	189.541	324.689
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.171.233	1.022.773
Varebeholdninger i alt	1.171.233	1.022.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127.172	1.249.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.274	51.133
Udskudte skatteaktiver	26.599	11.679
Andre tilgodehavender	174.396	161.154
Tilgodehavender i alt	1.647.441	1.473.777
Likvide beholdninger	95.619	78.626
Omsætningsaktiver i alt	2.914.293	2.575.176
Aktiver i alt	3.103.834	2.899.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	965.710	279.277
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	1.005.710	519.277
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	511.329	844.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	511.329	844.819
Kortfristet del af langfristet gæld	333.490	305.614
Gæld til pengeinstitutter	88.103	80.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.265	672.556
Selskabsskat	193.823	139.426
Anden gæld	381.114	337.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.795	1.535.769
Gældsforpligtelser i alt	2.098.124	2.380.588
Passiver i alt	3.103.834	2.899.865
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-23.061	372.280
Pensioner	0	39.600
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.302
	<u>-23.061</u>	<u>415.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.060
Andre finansielle omkostninger	42.305	78.021
	<u>42.305</u>	<u>93.081</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.823	139.426
Årets regulering af udskudt skat	-14.920	-30.888
	<u>178.903</u>	<u>108.538</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	279.277	4.642
Årets overførte overskud eller underskud	686.433	274.635
	<u>965.710</u>	<u>279.277</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 933 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319
Erhvervede rettigheder	47
Produktionsanlæg og maskiner	143
Andre tilgodehavender	174
Likvide beholdninger	96

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHG GROUP A/S, CVR-nr. 18 43 53 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Palle Kudsk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Kudsk Pedersen
Direktør
ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:24:45
Underskrevet med MitID



Palle Kudsk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Kudsk Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:24:45
Underskrevet med MitID



Palle Kudsk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Kudsk Pedersen
Dirigent
ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:24:45
Underskrevet med MitID



Mads Baadsgaard Raahede

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Baadsgaard Raahede
Bestyrelsesmedlem
ID: cef981b2-2c26-4d68-b757-93d7e4fcea6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 12:35:51
Underskrevet med MitID



Leif Fredborg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Fredborg
Bestyrelsesmedlem
ID: 00d407ee-43aa-4e24-a623-942de4c2edd3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2023 kl.: 15:09:59
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 13:23:03
Underskrevet med NemID

NEM ID